MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSA

MEMORANDO-CIRCULAR 1/2021 - FOR-CONCAM/CP-FORMOSA/IFG

Formosa, 8 de fevereiro de 2021.

Aos Conselheiros do Conselho de Câmpus do Instituto Federal de Goiás - Câmpus Formosa.

Assunto: Convocação de Reunião Ordinária.

A Diretoria-Geral do Instituto Federal de Goiás - Câmpus Formosa vem por ora, CONVOCAR os

membros titulares e convidar os membros suplentes do Conselho de Câmpus (CONCÂMPUS) para reunião

ordinária que acontecerá no dia 18 de fevereiro de 2021 às 9h pelo google meet por meio do

link:  meet.google.com/khy-zqtk-dkx

  A reunião terá como pauta:

1. Informes;

2.  Análise e deliberação sobre a proposta de calendário (anexo);

3. Representações vagas no Conselho de Câmpus.

Assim, ficam convocados os seguintes membros para a referida reunião:

MEMBRO REPRESENTAÇÃO

Thiago Gonçalves Dias Diretor-Geral

Karen Cristina Costa do Nascimento Chefe do Departamento de Áreas Acadêmicas

Murilo Teles Domingues Coordenador Acadêmico

Francione Neris de Sousa                Gerente de Administração

Bruno Quirino Leal Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

Apoliana Inácio Ferreira Coordenadora de Apoio ao Ensino

Manoel Bernardes de Jesus Docentes

Eduardo Felipe Gomes de Sousa Discentes

Arthur Wentz e Silva Discentes

Jefferson Silva do Rêgo    Técnico-Administrativos (Indicado pelo Sindicato)

Daniel Ordine Vieira Lopes    Docentes (Indicado pelo Sindicato)

Sem mais, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Thiago Gonçalves Dias

Presidente do Conselho de Câmpus

Portaria 1911 de 10/12/2020

	Documento assinado eletronicamente por: